De litera

nas susurrus eius, quod etiam h. susurrus dicit. **Vñ** agit. Et leto somnum suadet inire susurro, et susurro. **Ra.** id est susurrus. **E**t eneuntur susurro et cor. pma. vñoui. in. xvij. col'a. aut ego cum chara de te nutrice susurro. Sutilia. a suo is. dī. h. et h. sutile. et h. le. penl. cor. q. psuta fuerat in antiquis mores sūm quosdā. Sutor. a suo is. dī. h. sutor. oris. 7 or in trit. h. sutrix et mulier q. suit. vñ h. sutricula di. Itē a sutor. sutoria. rū. et sutor aduer. Sutricula le. di. parua sutrix. Sutrinū. a suo is. dicit h. sutrinū nū. loc. ad quē cōne niuit ad suendū. h. subtrinū loc. est vbi sub terra p̄dūtur aliquis sp̄s vel sūnū. Sutrix cis. in sutor est. Sutura. a suo is. dicit h. futura re. vt ista tunica habet bonā futurā. i. bene sūta est. Suxristi. p̄teritū de sugo.

L ante A

Bi superiorez finit

T syllabā necesse ē sequētē quoq; ab ea incipere. vt mitto attinet. Itē quotiescūq; t. ponit ante i. purā sequēte vocali habet sonū de c. lectio amatio. nūsi pcedat s. vt salusti. vel x. vt mixtio vel aspiratio intercidat inter t. et i. vt corinthios. vel nūsi differētia impedit ut litū. sicut dixi in pma pte vbi egi de lsa in ca. de t. Tabanus. i. oestru. asilus. Tabella le. di. parua tabula. Tabellio onis. mas. ge. i. publicus scriptor. a portādis tabulis i quibz scribebat an vsum carte. Idez et tabellari. i. public scriba. qz ea tm q. gestis publicant scribit. Et tabellio etiā vel tabulari. vel tabellari. dī qui frequētē ludit cū tabulis. et mobilis inuenit declinatū tabulari' ria. rū. et h. tabellarium sedes v̄l. acern. tubel latū. vel loc. vbi tabule seruant. Tabellula le. di. parua tabella. Tabeo. a tabes bis. dī tabeo bes. bui. bere. i. putrere. pigrere. deficere. tabe fluere. Et pponit. Cotabeo tabes. Intabeo bes. Et hinc inchoa. Contabesco. Extabesco. Tabeo et ei' pposita sunt neu. et carensupino. 7 pdu. ta. Taberna. a tabula dī h. taberna ne. a tabulis p̄bsteriūtū mercibz. et p̄prie domūcula in q. panis et vinū et carnes cocte vendunt. et taberne dicunt. qz olim tales edicule ex lignis et tabulis erat p̄structe. que nūc et si nō spēm. nomē tm p̄stīnū retinēt. **Vñ** h. tabernio onis. q. frequētē tabernas. v̄l. qui ibi vēdit necessaria. Et hic tabernari' idē. et h. tabernaria rie. v̄x. tabernarij. vel meretrī. Et tabernari' ria. rū. Tabernaculū li. est tētorū in expeditiōe. 7 dī a taberna q. est dom' innaturalis imo ad t̄pus durat. scz quo usq; resibi vendunt. Et inde tabernaculū dī. s. quedā māsio q. nō p̄pria et naturalis est sicut tentoria et castra militū. in expeditiōe. qz ea relinquitur finito bello. vel qz signat mō h. mō illuc. et cū trāsmigratē migrant. Et tabernacula dicitur a tabulis. qz de tabulis p̄strui solēt. vel qz tabulis et lignis solēt appendi. et appēdunt funibz. **H**ic nota. qz tabernaculū de q. fit mentio in exodo. Erat dom' deo dicata q̄drata et oblongata. tripl. clausa pietibz. aq̄lonari. meridiano. et occidentali. liber. n. patebat introit' ab oriente. vt sole oriente radijs eius illustraret. Tabernaculū hoc in dī. partes erat distincta. posterior vel interior p̄sad occidentem decē cubitis. p̄tendebat. et ita q̄drata erat. in longū. s. et in latū decē cubitorū. et h. p̄s aditū dicebat. v̄l. sanctū sancti. vel sanctuariū. et sanctū sancti. Anterior p̄s ad orientē viginti cubitis. p̄tendebat. qz cōis erat sacerdotibz. et h. dicebat sanctū vel sancta v̄l. san-

L ante A

ctuariū. respectu hui' posterior dicebas sanctū sancti qzī sanctū p̄secutiū sancti. vt dī seculū seculi. vel scm sancti. i. sancti sancto. vt dī dñs dñs rex regū. Erat autē in interiori sanctuario archa cū his q. in ea reposita erat. et cū his q. erat ei supposita. In anteriori hō cādelabru ad austriū mēsa ad aquilonē. i. medio an velū. id est nō longe ab adito altare aureu. Lectū tabernaculi non cōcameratū. sed planū ad modū palestine fuit quatuor op̄imentis optū. vt dī in historijs sup exod. **I**tez scias q. p̄ tabernaculū qd est mutabile signat status p̄sentis vite mutabilis. Per templū hō qd erat fixum et stans signat status future vite. q. est oīno inua riabilis. Et ppter hoc in edificatiōe templi dicit' q. nō est auditus sonitus mallei vel securis. ad signandū p̄ omnis p̄turbationis tumultus longe erit. a statu futu ro. Item nota q. sicut in vnitate templi vel tabernaculi rep̄sentabatur vnitatis dei. vel vnitatis ecclesie. ita etiā in distinctione tabernaculi vel templi rep̄sentabat distinctione eorum que deo sunt subiecta ex quibz in dei venerationē p̄surgimus. Distinguebat autē tabernaculum p̄ duas ptes in vñā. que vocabat sanctas sanctoū q. erat occidentalis ad altā que vocabat sancta q. erat ad orientē. et iterū ante tabernaculū erat atrium. Item sancta a sanctissimā sanctoū distinguebat quodam velo. quod quatuor coloribus erat distinctū. et interius tabernaculū. i. in sanctas sanctoū solus summus pontifex semel tm in anno introibat. In tabernaculū hō exteriū. i. in sancta intrabant sacerdotes quotidie. nō autē populus qui solū ad atrium accedebat. Per exteriū tabernaculū quod dicitur sancta figurat status veteris legis. vt apostolus dicit ad hebreos capi. ix. Quia ad istud tabernaculū semp intrabant sacerdotes sacrificiū officia p̄summant. Per interius hō tabernaculum: quod dicitur sanctas sanctoū. figurat vel celestī gloria. vel etiā status spūalis noue legis qui est quedā inchoatio future glorie. in quē statū nos xpc introduxit. q. figurat p̄ hoc qd summus sacerdos semel in anno solus in sanctas sanctoū intrabat. Vñlum autē figura bat spūalū occultatiōes sacrificiū vñl. veteribus sacrificiis quod velū erat qtnor coloribz ornatū. Byssō quidē ad significandū carnis puritatē. Purpura autē ad signandū passiones quas sancti sustinuerūt. p̄ deo. cocco bis tincto ad signandū charitatē geminā dei et pximi. Jacinto autē figurabat celestis meditatio. Ad statū autē veteris legis aliter se habebat p̄plus et aliter sacerdos. Nā p̄plus ip̄a corporalia sacrificia cōsiderabat. que in atrio offerebant. Sacerdotes hō ratōnem sacrificiōz p̄siderabant. habētes fidem magis explicitam de mysterijs xpi. et ideo intrabat. interius tabernaculū quod etiā quedā velo distinguebat ab altero. qz quedā erant velata p̄lo circa ministeriū xpi que sacerdotibz erant nota. Sed p̄ pot̄ queri cā nobilior p̄s orbis sit ouens. et tabernaculū sit institutū ad dei orōnem et cultū. quare dispositū fuit magis versus occidentē qz versus orientē. Ad hoc est dicendū q. adoratio ad occidentē fuit introducta in lege ad excludendū ydolatriam. Nam omnes gentiles in reverentia solis adorabant ad orientē. Unde dicit Ezech. viii. Qd quidā viri habebat dorsum cōtra templū domini et facies ad orientē. et adorabūt ad orientē solis. **Vñ** ad hoc excludendum tabernaculū habebat sanctas sanctoū ad occidentem vt versus occidentē adorarent. Ratio etiā figuralis p̄t esse. qz totus status p̄oris tabernaculi ordinabatur ad figurandū mortē xpi que significat p̄ occasum sūm illud p̄peticū. Qui ascendit sūp̄ occasum dñs nomen illi. Scias tm qz̄uis deus v̄bicq; sit. tm in nouo testa. institutū est ab ecclēsia vt sacrificium misse offerat p̄s orientē tribū de causis. Primo ppter significationē. qz a deo est nobis mētis illuminatio. sicut lumen corpore solis ab orientē. Secundo qz ē nobilior p̄s

De litera

obis et omne nobilis quod est apud nos debemus deo.
Tercio propter opera quedam ipsi notabilia in oriente. quod ipse mouet celum cuius in oriente incipit. et ipse etiam padisum in oriente constituit. et ipse etiam ab oriente ad indicum veniet. sicut ab oriente ascedit.

Tabernacio in taberna est.

Tabernacula le. di. pia taberna.

Tabes. a sto stas. dicitur habere tabes. putredo sanies. Sed tabes quod stat quod est tabes. Effluere tabe mortuorum est. Unum hec tabecula le. di. et tabidus da. dum. putridus. piger. deficere. tabe fluens. Et propterea. Unum habere tabitudo. et haberditas. Ita a tabes dicitur et tabo datus et ablatum in eodem sensu cum tabes. et non nominatur dyptotum.

Tabita hebraice. dorcas grece puella. vel caprea latine. Math. v. ca. di. Tabita cumi quod interpretatur puella surge hunc biero. In mero tamen dicitur tabita cumi. quod interpretatur puella tibi dico surge. sed dico tibi. non est de interpretatione. immo est additum ab euangelista ad discretionem facienda ut ostendat quod vocem edidit et virtutem voci sue dicit Christus. et perducere. tabita. unde in aurora dicitur. Extitit in ioppe deuota puella tabita. De cumi vide superius.

Tabula. a teneo dicitur hec tabula le. per mensa. sed mensa pauper est. tabula diuinitus quasi tenabula. quod teneat bolos carnium et varia fercula et vasa. Ita tabula. id. alea in qua luditur pugnis calculis et tesseris. Ita tabula latum lignum sine latu asser. Ita tabula tegula. Et tabule in quibus scribimus. Et in his significatiōib⁹ dicitur a teneo tenuis. vel a tego quasi tegula. Et a tabula tabulata est tabulis ornata. Et hic tabulatus. Et hoc tabulatus in eadem significatiōe. scilicet quod ex tabulis pristratum est vel paries ex tabulis. vel edificium ex coaptatis tabulis factum. Item a tabula tabulolas. id. tabulas pare. per sternere. Et cōponit. Et tabulo las. Distabulo las. tabulas remouere. et est actiū tabulo cum omnibus suis cōpositis. et cor. bu.

Tabularium regis. in tabellio est.

Tabulolas. in tabula est.

Taceo ces. cui. cere. tacitū. id. silere. Unum tacitus ta. tum et taciturnus na. nū. qui facile facit. Et propterea. unde habet taciturnitas tatis. Taceo ponit cum coniunctu. et dicitur continuo ces. et ceteri continui. Ita cum ob et dicitur obticeo ces. obticiū citū. Item cum re. et dicitur reticeo ces. tunc. citū. Ita cum sub et dicitur subticeo ces. cui. citū. subitus vel parvus vel post tacere. Et tabulatio inchoa. Taceo. conticeo. et cetero. Taceo et eius posita sunt neu. et faciunt pte ritū in cuius. et superius. in citū. Ita taceo cor. et. ubique et cōposita mutat ea. in tunc. etiam cor. Quid. de arte. Vere prins taceat volucres estate cicade. Inter autem tacere et silere hoc interest hunc quoddam. quod qui facit loqui nondum incepit. qui hoc silet loqui desinit. Juxta quod Isa. prophetas dicit. Tacui silui semper patiens fui.

Taciturnus na. nū. in taceo ces. est.

Tadens dei. dictus est iudas frater iacobi minoris et acutus penitus. vide in iugis.

Talaris. a talus dicitur et hec talaris et hoc re. unde talis tunica. quia usque ad talos descendat. Et hoc talare ris. instrumentum volandis talo alligatum. quo mercurius utebat. vide in linea. et perducere. la.

Talassum lassi. id. mare quod et talatz dicitur. Unum talassus. sum. et marinus. Et per compositionem hoc bitalassum. Item inuenit hic talassus. id. vestigium in luto. et tunc deriuat a talus.

Talentum. a talis tale dicitur hoc talentum. id. quoddam pondus quod summum esse probatur in grecis. Nam nihil est calco minus. nihil est talato maius. Cuius pondus varium apud diversas gentes habet. Apud romanos enim talentum. libras. et est talentum triplex. scilicet minus medium et summum. Minus. libras. et medium. libras. et summum. libras. est. Et scias quod leguntur quinq̄ generata talentorum. scilicet aurum.

L ante S

Vargentia. eris. ferri. et plumbi. Paralip. ultio. Et zachs. v. ca. Ita math. xv. Domine quoniam talenta tradidisti mihi. Et etiam ibidem dicitur. Alij tradidit duo talenta. alij vero unum. quod predicta quoniam talenta intelliguntur quoniam genera bonorum que dominus tradidit homini. scilicet bonum nature ad operandum. quod significat per talentum eris quod non potest. sed maneat impetrascibile. Gen. v. Posuit deus hominem in paradiso ut oparetur. et custodiret illud. Bonum gratie ad cooperandum quod significat per talentum auri quod est preciosissimum inter metalla. corin. iij. Plus omnibus laborauit non ait ego. sed gratia dei mehi. Bonum scientie ad descendendum quod significat per talentum argenti. Psalmi. Eloquia domini eloqua casta argenti igne examinatur. bonum potest ad defendendum. quod significat per talentum ferri quod domat omnia metalla. Psal. Reges eos in virga ferrea. Bonum opulentie ad sustentandum. quod significat per talentum plumbi quod est nullissimum inter omnia metalla. et infectuum. et tripalia sunt vilia respectu spūalius. Uno talenta alii tradita sunt bonum nature et aliud quodcumque. Sed alij tradidit deus unum. scilicet bonum nature. omnibus enim dedit deus illud bonum. quod videt deus cuncta quod fecerat et erat valde bona. bona se. valde bona in ordine ad universum.

Qualia est una musarum. et est etiam plurale de tali in neutro.

Talio hic et hec talis et hoc tale. id est simile. Unde talio onis. mas. ge. eiusdem rei regis compensatio vindicta similis delicto. ut tens. per dente. oculus per oculo emat et ita proprie est in iurie recompensatio lex talionis. licet quoniam dicatur beneficium. Unde in pap. dicitur. Talio est cum id patitur quisque quod fecerit in iurie vel beneficium. Et hunc distinguit duplex lex talionis. scilicet una in bonum quod dictat lex naturalis. De qua dicitur math. viij. Dia quaequecumque vultus ut faciant vobis homines. et vos facite illis. et hic talio bonus est. Altera lex talionis est in malo quod dictat lex moysi exod. xxij. et deuter. xix. Oculum per oculum dentem per dente. supple reddet. Et hic dicitur lex talionis. scilicet quia taliter recipiebat qualiter faciebat. et hec lex in principio erat iudicii maxime si exigebat. sed iniuriam patienti est permisita. quod vice promittebat ei. quod hanc vindictam peteret. Si tamen ex libidine vindicte habet mortaliter peccabat. Quia leviter. xix. dicitur. Non quod vultus non nec memor eris iniurie cini tuorum.

Talpa. per. incerti genit. quoddam animal ad silvitudinem muris quod sit damnata perpetua cecitate et tenebris. Est enim absque oculis. semper terrā fodit et humum egerit. et radices sibtem frugibus comedit haec greci halfalacca vocant. Vide in salamandra. Et in vitro genere accipit talpa. per animali virtusque serus.

Talus. a talus. dicitur hec talus. id. propter rotunditatem et est talus sub cruris. et sub talo calcaneus. Talus etiam dicitur decim. Unum habet taxillus. id. di. Unum plus. Est talus decim talus postrema pedis pars.

Tamen aduerteretur. quātitatis vel perpendi vel silitudinis.

Tamen est punctio aduersativa. De positiva tamen ut veritatem attamē et ceteris. vide in secunda parte ubi agitur de accēto aduerteretur. in ea. de positiva tamē.

Tametsi ponit per quoniam. et est punctio aduersativa. et ponit a tamē et etsi. Ut et quodam irregularis vocis congeries quod ponit per una parte. Unde ad heb. viij. ca. vici Tametsi illa loquimur. Ut habemus litteram. Tamē etsi ita loquimur.

Tamino nas. nani. a tamē derivat. et est taminare aduersari. Et ponit cum ad et dicitur attamio as. id. aduersari. Ita cum cor. et dicitur cōtamio as. id. polluere deturpare. et est actiū. alia predicta sunt neu. Et non quod attamio nas. est purgare. ut farinā cum setario hunc quoddam. Unum habemus minis. ipsum setarium. et mutat dicitur. in tunc. hunc prusti in actamino et attamē minis. et cor. mi.

Tango gis. tetigi tactū. Unum habet tactus. et hec tangibilis est. Lango ponitur. Attingo gis. attigit.

Ha. iij

De litera

attactū. valde vel iuxta tangere. vel accidere. **C**ōtin-
go gis. cōtigi ptractū. **A**n̄ bic ptractū ctui. Obtin-
go gis. obtigi obtactū. **T**ango et eins pposita. p tāge-
re sunt actina. s. p accidere neu. sunt. **T**ē pposita a tā-
go in pñti mutat a. in i. faciūt pterit in tigi. pñl. cor.
et supinū in tactū.

Tantalides. in tantalīs vide.

Tantalus pat̄ fuit pelopis et tantalus quis quā ardea
dicunt. **A**n̄ h̄ tantalides de. penl. cor. filius vel nepos
tatali. **A**n̄ h̄ tantalides lidis. filia vel neptistatali.

Tantill. a tā dī tang. ta. tū. a q̄ tāntill la. lū. et a q̄ tan-
till la. lū. ambo dī. i. modic.

Tantisper. i. tñ vñnterea et videt ppositū a tātis et p̄

Tantalogia. vide i. quarta pte in ca. de vicijs annexis
barbarismo et soleocismo.

Tantusta. tū. a tā dicit. **A**n̄ tantul la. lum. dimi. vi-
de in tātillns.

Tantudem. tant pponit cū demū. et dicit h̄ tantudem
grīo tātudem. actō tantudem. et nō ampli ut tantudem
valet hoc quātū illud.

Tapetū. a sterno et pes. dī hoc tapetum ti. et hic tapes
pis. **A**t h̄ tape eti tis. in codē sensu et dicta sunt tapeta
q̄li stapedia. q̄i primū pedib⁹ sternant qđ adhuc fit. et
pdu. penl. **O**uid. Regia tecta petunt positib⁹ tapeti-
bus alti. Inuenit etiā h̄ tapeta te. **A**n̄ x̄gil. viij. enei.
Armaq̄ craterasq̄ sil pulcrasq̄ tapetas.

Tapmosis exponit in quarta parte in tractatu de vi-
cījs annexis.

Taratantara. generis neutri indecli. nomē ficticium ē
id est ex sono quē facit dictū. est em̄ taratatarā instru-
mentū quo farina colat. Et est instrumentū cui p̄cus-
sione granū testūt inter molas molendini. et est clan-
gor tubaz. **E**nnius. Ac tuba. terribili sonitu taratanta-
ra dicit. vnde taratatarō taratantanzas. tuba clā-
gere. vel farinā colare. et ē letaciare.

Taratantarō zas. in taratata. rā. est.

Tardiuscul la. lū. i. aliquātūlū tard. et sepe recēs.

Tardo das. daui. datū. tardare. i. morari vñ impeditre
retinere. differre. tardū facere. **A**n̄ tardus da. dum. et
p̄af. vñ hec tarditas tatis. Itē a tardo das. tardito
tas. frequē. Et componit. Retardo das. **T**ardo das.
et eins pposita sunt actina.

Tarentin. **T**arentū quedā ciuitas est. vñ tarentinus
na. num. **A**n̄ hiero. in ep̄la ad paulinū. c. j. Sicut pi-
ctoras. menphiticos yates. sic plato egyptū et archi-
tam tarentinū. i. sicut pictoras adiūt p̄bilosophos
egypti. sic plato adiūt egyptū et architā tarentinū. id est
quedam philosophū qui dicebat archita. et tarentin
a loco q̄ erat dī ciuitate tarento. quā tarēs neptuni fi-
lius cōdedit et nominavit. et penl. pdu. archita. et etiam
tarentinus.

Tarmus mi. mas. ge. vermis lardi. vnde tarmosus sa.
luti. i. tarmis plenus. et pōt dici tarmus a tero vñ teneo
q̄ terat vel teneat.

Tartarus. **T**artarizin grece latine dicis horrē. vel
tremere. **V**nde h̄ tartar tari. sed in plurali h̄ tartara
tartaroz. s. p̄fundissim loc̄ infernoz. de quo nemine
extraxit deus. **I**llic est flet et stridor dentiu. horro. te-
nebraz. tremor. frigoris. vnde tartarus rea. reū. et tar-
tarinus na. nū. et cor. ta.

Tau. in tanma est.

Tauma. **T**au est quedā l̄sa heb̄ea quā pos. dicim⁹.
Nā tau dicim⁹ greci tetā. et a tetā nos dicim⁹ t. **T**au dī
esse aduer. admiratis. **Z**ech. ix. **R**egna tau sup fron-
tes viror gementiū. In interpretatiōibus aut̄ dicis tau
signū vel subter. vel signat vel supior. **E**t a tau dicis
hoc tanma matis. i. admiratio. vel miraculū. et be tan-
macias cie. dicis arcus celestis. ab admiratione et su-
pore admiringantū dicit. vñ taumācias. q̄i fuit filia tau-
mantis.

T ante E

Taumacias in tanma est.

Taurea. a taurus dicit hec taurea re. i. plaga vel fla-
gellum ex corio tauri.

Taurensis in taurinū vide.

Taurinū. a taurus dī taurinū na. nū. et h̄ taurinū ni. o-
dā ciuitas ab abūdātia tauroz. **V**icta. vñ. h̄ et h̄ taurinēs
et h̄ se. et taurinū na. nū. et h̄ et h̄ taurinēs et h̄ rinēs.

Tauri. bos iuuenis. et p̄rie adhuc nō castrat et tan-
n vocans scarabeī terrestres vñ silvestris iurio silēs.

Taxatio onis. in taxo ras. est.

Taxens xea. xē. in taxus est.

Taxillus li. est di. de talus fīm vñrāq̄ significationē ta-
li. **V**nde taxillus paru talus. i. postrema p̄s pedis. et
tarillus paru decim⁹.

Taxo ras. xau. rare. i. numerare. et taxare. i. dicere et
taxare. i. p̄firmare. et taxare. i. lictū imponere. s. p̄cūm
rei q̄ vendit. vñ h̄ taxatio onis. **H**esdrē. viij. **D**ia sine
taxatiōe. i. sine quātitatis determinatiōe. **T**axo pponit
Cōtaxo ras. **P**retaxo ras. Et ē actiūn taxo cu omib⁹
liis ppositis. et p̄du. p̄mā positioe.

Taxus xi. mas. ge. quoddā aial est. Et hec tax⁹ quedā
arbor venenata et amarissimi succi. vñ taxus xea. xē. **E**t hoc toxicū ci. quoddā gen⁹ veneni. qđ ex succo illi⁹
arbous exprimit. vñ toxic⁹ ca. cū. et toxicatus ta. tum. et
toxico cas. id est venenare. veneno inficere. Et ē actiūn
cu⁹ suis ppositis si qua h̄.

Tante **E**

Tectū. a te go gis. te xi tectū. dicit h̄ tectū cti. p̄s dom⁹
et sepe ponit p̄ ip̄a domo. vñ tectori⁹ ria. riā. Itē a te-
go gis. dī tect⁹ cta. ctn. i. cooptus.

Teda. a tederet. dī h̄ teda de. lignū lumīari byel lumīby
aptū. et dī sic p̄ trariū. q̄i tediū nō p̄ferat. et q̄i tede et
facies solebāt ferri ardētes an̄ nubentes. ideo teda po-
nit sepe p̄ nuptijs vel p̄iugio.

Tedo des. dui. dicebat antiq̄tus. sed mō nō est i vñsiz
id est fastidiri. indignari. antiari. h̄e tediū. **A**n̄ tederet
impsonale et cōstruit cū actō et gtō. vt tederet aiaz meā
vite met. vñ hoc tediū dī. **T**ederet cōponis. **D**eterdet.
Distedet. i. valde tederet. **P**retederet. i. valde tederet. **T**e-
deo et tederet cū suis ppositis neu. sunt. et carēt supinis et
pdu. banc syllabā te. **O**uid. **D**eterdet ingenuos tedia
ferre sibi. Et vt dicūt scribi dī tederet p̄ ae. diphthon
gū. Et scias q̄ tederet accipit p̄ p̄terito p̄tesum est. s. p̄
p̄sti. **A**n̄ pōt queri de h̄ p̄cipio p̄tesum verbi impso-
nalisa. vide etiā q̄ p̄positū de cēdat a simplici qđ eē nō
pōt. Ad h̄ dico q̄ si tollo accipit mutuo q̄ suppletōez
a p̄posito p̄cipia. ita h̄ simplex tederet accipit mutuo q̄
suppletionē a p̄posito p̄tesus. qđ ab h̄ p̄bo p̄tedet p̄
p̄ue venire debet. Et certū ē q̄ sepe s. p̄milia ponunt
p̄ p̄positis et ecōuerso. vide etiā in misereor.